Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

     12.02.2021 г. Менделеевск       № 87

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

по выдаче ордера (разрешения) на

производство земляных работ

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов

Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по Республике

Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан по

итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета Республики Татарстан

за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов республики на

2021 год от 04.01.2021 № ПР-3 Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ, утвержденный

Постановлением Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан от 21.06.2018 № 389 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера (разрешения) на

производство земляных работ», следующие изменения:

1.1.абзац 1 пункта 2.6 раздела 2 Административного регламента дополнить

подпунктом следующего содержания:

« сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.»;

1.2. пункт 2.8 раздела 2 Административного регламента дополнить подпунктом 5

следующего содержания:

«5) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.»;

1.3.пункт 3.4.1 раздела 3 Административного регламента дополнить подпунктом 3

следующего содержания:

«3) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов,

пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

муниципального автономного учреждения «Управление инвестиционного и

инфраструктурного развития Менделеевского муниципального района РТ» Р.Р.

Минебаева.

Руководитель   Р.А.Абдуллин